2025年 4月吉日

お取引先各位

東京都中野区中野2丁目24番 11号

住友不動産中野駅前ビル19階

【問い合わせ先】

エルズサポート株式会社 家賃債務保証事業部 CS推進部

 TEL:03-6233-6260   E-mail：jimuall@ls-support.co.jp

ゴールデンウィークに伴う事務スケジュール 一部変更のお知らせ

拝啓 春和の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークに伴う事務スケジュールの一部変更につきまして、下記の通りご案内申

し上げます。

お取引先様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 変更となる事務スケジュール

【対象サービス】報告型 家賃債務保証サービス

対象となる事務 滞納報告書 兼 仮払保証金請求書

提出締切日 2025 年 5 月 8 日(木) 17 時まで

送金日 2025 年 5 月 15 日(木)

上記以外の事務スケジュールに変更はございません。

ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上

tel:03-6233-6260番